РЕШЕНИЕ

Совета БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БелоглинскОГО районА
(третьего созыва)

от 02.04.2015

№ 11 §5
с. Белая Глина

Об утверждении председателя комитета по вопросам                                    социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района
В соответствии со статьей 6 Регламента Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, в виду  досрочного прекращения полномочий  депутата Белоглинского сельского поселения Белоглинского района Тубаева Алексея Владимировича,  Совет Белоглинского сельского поселения  Белоглинского района район р е ш и л:

1. Избрать:

1.1. Председателем комитета Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района  по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ Кобец Андрея Александровича.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета Белоглинского

сельского поселения Белоглинского  района

              А.Г.Слюсаренко

И.о.главы Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района

      А.В.Тубаев